第1号様式（第２条関係）
	令和３・４年度
	  登録区分
	    受 付 番 号

	  １　新規
  ２　更新

                                                                                  物品購入等に係る競争入札及び随意契約参加資格申請書（兼　小規模工事等受注希望者登録申請書）
                                                   　　　令和　　 年　 　月　  　日
  広 　陵　 町　 長　　　殿

	 住所（所在地）

	  〒

	 （ふりがな）

	商号又は名称

	代表者氏名
	                        　　　　　 実印

	  電 話 番 号
	 （ 　　　  　－　 　　　－　　　　　　）

	  ＦＡＸ番 号
	 （　　　　   －　 　　　－　　　　　　）

	  担　当　者

	  連　絡　先
	（　　　　   －　 　　　－　　　　　　）

  広陵町（上下水道部を含む。）で行われる物品の購入、製造の請負その他の契約に係る競争入札等に参加したいので、関係書類を添えて申請します。
  なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
	　希望する営業種目
   役　場　受　付　欄

	　役　場　受　付　欄

	      　区　　  分
	    　　業　種　名

	 主に参加を希望する業種
第１希望種目
第２希望種目
第３希望種目

第４希望種目

第５希望種目
	 記入例：〔 Ａ 〕－（ １ ）
  〔　    〕－（    　）
  〔　　　〕－（　　　）
  〔　　　〕－（　　　）

　〔　　　〕－（　　　）

　〔　　　〕－（　　　）

	　※　別紙「取扱営業種目一覧表」を参照のうえ記入してください。

１　営業区域
	 １　町内　２　県内　３　近畿　４　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

２  町との取引の権限を委任する支店・営業所等（委任する場合のみ）
	所在地
	 〒　　　　－

	商　号
（名称）

	代表者職氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

    ※　委任状の添付をお願いします。（第４号様式）
３　年間販売実績高
	 前々年度販売実績高
	                  万円
	資本金
                    万円

	 前年度販売実績高
	                  万円

	自己資本
                    万円

	 平均販売実績高
	                  万円

４　職 員 数（常 雇 用 者）
	 職　員　数
	技術職員
	事務職員
	営業（外交）
	そ の 他
	  合　　計

	         人
	        人
	       人
	        人
	         人

５　営 業 経 歴
	 営 業 年 数
	  創 業（設 立）
	 転 廃 業（休 業）
	 現組織への変更
	 営 業 年 数

	Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ・Ｒ
     年     月
	   　  年   月から
   　  年   月まで
	      年     月
	         年

 ６　過去２年間の契約実績

	契約の相手方
	契約金額
	契約年月日
	契約の内容

	 広
 陵
 町
 関
 係

	 他
 の
 官
 公
 庁

	 民
 間
 企
 業

７　営業上の許可・認可等
	許可等の名称
	許可等の年月日(期間)
	許可等官公庁名(許可番号等)

 第２号様式 （第２条関係）
使　　用　　印　　鑑　　届
                                                令和     年　　月　　　日
　　広　陵　町　長　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　住所(所在地)
                            商号又は名称
                            代表者氏名                         　   実印
　下記の印鑑を入札及び見積りの参加並びに契約の締結、代金の請求及び代金の
受領のために使用しますので届け出ます。
                                    記

	 使
 用
 印
 鑑

　　　　　（注）　法人の場合は、社印及び代表者印を押印してください。
この様式の要件を満たしていれば、別様式でもよいものとする。
第３号様式 （第２条関係）
誓　　　　　約　　　　　書
　物品購入等に係る競争入札の参加資格に関する規程第２条第１項に規定する欠格
要件に該当しないことを誓約します。
  また、入札参加資格者に決定された場合は、入札への参加、契約の履行に当たっ
ては関係諸規則を守り、万一違反の行為があった場合は、入札参加資格の取消しの
処分を受けても何ら異議のないことを誓約します。
                                              令和 　　年　　月　　　日
　　広  陵  町  長　  殿
　　　　　　　　　　　　　 住所(所在地)
                           商号又は名称
                           代表者氏名            　　              実印
  物品購入等に係る競争入札の参加資格に関する規程第２条第１項（抜粋）
　　(1)　成人被後見人若しくは被保佐人又は破産者で復権を得ていない者。
    (2)  第６条の規程により入札参加資格を取り消され、その処分の日から２年を経過していない者。
    (3)　営業に関し許可、認可等を必要とする場合において、これらを受けていない者。
    (4)　資格審査の申請を行うときに町税等を完納していない者。
    (5)　資格審査の申請を行う年の申請日現在において、引き続き１年以上営業を営んでいない者。

(6)ア　役員等（法人にあっては役員（非常勤の者を含む。）、支配人及び支店又は営業所（常時物品購入等契約に関する業務を行う事務所をいう。以下同じ。）の代表者を、個人にあってはその者、支配人及び支店又は営業所の代表者をいう。以下同じ。）が暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号。以下「法」という。）第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）であるとき。
　　　 イ　暴力団（法第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員が経営に実質的に関与しているとき。
　　   ウ　役員等が、その属する法人、自己若しくは第三者の不正な利益を図る目的で、又は、第三者に損害を与える目的で、暴力団又は暴力団員を利用しているとき。
　　   エ　役員等が、暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与する等直接的若しくは積極的に暴力団の維持及び運営に協力し、又は関与しているとき。
オ　ウ及びエに掲げる場合のほか、役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有しているとき。
    (7)　資格審査の申請書又はその添付書類中の重要な事項について、故意に虚偽の申請を記載した者。